
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 40 - data 26 ottobre 2020 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la determinazione dirigenziale n. 21 del 1° luglio 2020, con la quale si è indetta la procedura 

negoziata indicata in oggetto; 

 

Visti i seguenti verbali di gara: 

 n. 1 del  5 agosto 2020; 

 n. 2 del 21 settembre 2020; 

 n. 3 del 16 ottobre 2020; 

 n. 4 del 19 ottobre 2020. 

 

Considerato che la migliore offerta è stata presentata dalla Tecno Project S.r.l.; 

 

DETERMINA 

 

di approvare i verbali di gara citati in premessa ed allegati al presente provvedimento quale parte 

integrante e sostanziale; 

 

di aggiudicare la procedura di gara alla Tecno Project S.r.l. (P.IVA 04405150485), con sede in Via 

Grosseto 1/3/5, Firenze (FI) – PEC: tecnoproject@pec.fol.it; 

 

di subordinare l’efficacia della presente aggiudicazione alla positiva verifica dei requisiti di legge; 

 

di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell’Ente, ai 

sensi dell’art. 37 del D.lgs 33 del 2013; 

 

di comunicare tramite PEC a tutti i concorrenti la presente aggiudicazione, unitamente ai 

documenti allegati; 

 

AVVERTE 

che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. Toscana nel termine di trenta 

giorni. 

 

                                                                                                 

    IL DIRETTORE 

Dott.ssa Alessandra Rosa 

Allegati: a) verbali di gara  

 


